kierowców przedmiotowego pojazdu w okresie eksploatacji pojazdu, ich techniki jazdy oraz sposobu dbania o

powierzony pojazd.

Wartość rynkowa netto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona 
na dzień 13 września 2024 roku wynosi:

90300 PLN  

(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta złotych)

Wartość netto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień 13 września 2024 roku wynosi:

46300 PLN  

(słownie: czterdzieści sześć tysięcy trzysta złotych)

Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" 
na IX-2024 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,
- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego.